[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 07.11.2007 г.

 № 1121

О награждении Почетной

грамотой Министерства регионального

развития Российской Федерации

Гайдукова Ю.В.

За добросовестный труд, высокие производственные показатели и активную жизненную позицию

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Министерства регионального развития Российской Федерации Гайдукова Юрия Васильевича, оператора котельной № 3 МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Юткина

2 13 02